宝鸡宝钛金属制品有限公司

关于ф130无心车床的中标公告

宝鸡宝钛金属制品有限公司ф130无心车床设备采购已于2021年8月9日进行公开（邀请）招标，根据招标文件规定的评标办法，通过评标领导小组综合评审，推荐中标情况如下：

中标候选人：烟台航建特钢精整设备有限公司

中标价格：138万元（壹佰叁拾捌万元整）
委托代理人: 赵 滨

公示期为3日（含法定节假日），即2021年8月10日-8月12日。如有异议，请予公示期结束前向宝钛集团招标办或审计部书面反映；如无异议 ，公示期结束后将向中标候选人发放中标通知书。

招标办联系电话：3382692
特此公告！
[image: image1.jpg]

 宝鸡宝钛金属制品有限公司

                             2021年8月10日